immobiliare, in riferimento alla superficie commerciale, è: 

mq (202+ 180 + 220)  x 600 €/mq = € 361.200,00 

A tale valore vanno scorporato i costi delle pratiche di sanatoria, per un importo 
complessivo sommariamente stimato in 8.500,00 €. 

€ 361.200,00 - 8.500,00 = 352.7000,00 € 

in c.t. € 353.000,00 
diconsi euro trecentocinquantatremila/00. 

QUESITO 16: 
Regime fiscale dell'immobile pignorato. 

In merito al quesito proposto lo Scrivente C.T.U. precisa, che dalle informazioni assunte, il 
regime fiscale degli immobili pignorati, intestati ad una Società, prevede che la vendita sia